 l’offerta economica deve essere resa in carta legale o resa legale e recare l’indicazione del
numero di codice fiscale e di partita IVA della Ditta offerente;

 la  Ditta  deve  indicare  l’entità  del  RIALZO  PERCENTUALE sul  canone  annuo  di
concessione  posto  a  base  di  gara  e  pari  ad  €  14.500,00.=
(quattordicimilacinquecentovirgolazero),  oneri  fiscali  esclusi.  La  Ditta  deve  quindi
indicare la predetta percentuale di rialzo espressa in cifre e in lettere con l’avvertenza che
in caso di  discordanza l’Amministrazione appaltante  considererà valida la percentuale
maggiormente vantaggiosa per l’Amministrazione stessa.

[...]

controfirmato  sui  lembi  di  chiusura  dal  legale  rappresentante  della  Ditta  o  da  un  suo
procuratore.
Sull’esterno del  plico contenente l’offerta dovrà essere apposta la denominazione o ragione
sociale della Ditta offerente.

2) CAUZIONE   PROVVISORIA   di  €  1.100,00= (millecentovirgolazero)  da  costituire
alternativamente mediante:
• versamento da effettuarsi  attraverso bonifico bancario presso la Tesoreria comunale  –

Cassa  Centrale  Banca  -  sede  di  Trento  -  IBAN  IT56S0359901800000000111416
indicando la seguente causale “Cauzione provvisoria a corredo dell'offerta per  la